

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

MHL 2017 ApS

Halmtorvet 10, 2. tv.
1700 København V

CVR-nr. 38 58 35 81

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

4/12. 2020


Jens Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MHL 2017 ApS
Halmtorvet 10, 2. tv.
1700 København V

CVR-nr.: 38 58 35 81
Stiftelsesdato: 7. april 2017
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jens Poulsen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 228.726 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 728.127 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		-10.000	-10.000
Finansielle indtægter		0	1.120.000
Finansielle omkostninger		-218.726	-237.137
Ordinært resultat før skat		<u>-228.726</u>	<u>872.863</u>
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-228.726</u></u>	<u><u>872.863</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-228.726	872.863
		<u><u>-228.726</u></u>	<u><u>872.863</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.214.256	8.214.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.214.256	8.214.256
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.250	18.750
Tilgodehavender i alt		38.250	18.750
Likvide beholdninger		11.816	1.318
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		50.066	20.068
AKTIVER I ALT			
		8.264.322	8.234.324
PASSIVER			
Selskabskapital		60.000	60.000
Overført resultat		668.127	896.853
EGENKAPITAL I ALT		728.127	956.853
Anden gæld		7.536.195	7.277.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.536.195	7.277.471
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		7.536.195	7.277.471
PASSIVER I ALT			
		8.264.322	8.234.324
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	60.000	60.000
Ultimo i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Overført resultat:		
Primo	896.853	23.990
Tilgang	0	872.863
Afgang	-228.726	0
Ultimo i alt	<u>668.127</u>	<u>896.853</u>
Egenkapital i alt	<u><u>728.127</u></u>	<u><u>956.853</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	8.214.256	8.214.256
Kostpris, ultimo	<u>8.214.256</u>	<u>8.214.256</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>8.214.256</u>	<u>8.214.256</u>

Beløbet vedrører 80% eller nom. 100.000 kr. B-anparter af den registrerede selskabskapital i henholdsvis Falkoner Alle 75 ApS og HysSkin ApS, begge med hjemsted i København.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.